
63 Schwenningen - Heinstetten - Hartheim - Meßstetten - Ebingen

Beck GmbH Omnibusverkehr, Talstraße 15, 72477 Schwenningen, Tel. 07579 / 92 117-0, www.beck-bus.com

              An gesetzl. Feiertagen in Baden-Württemberg Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen, am 24. u. 31.12. Verkehr wie an Samstagen, jedoch nur bis 16.00 Uhr

Montag - Freitag

Fahrtnummer 6300 6304 6358 6308 6306 6310 6312 6360 6316 6318 6322 6324 6370 6326 6328 6330 6320 6364 6338 6356 6372

Verkehrsbeschränkungen S F S S S S F S S S S S F S F P40 S4 F

Hinweise FA

Schwenningen, Adler 05.55 06.20 06.20 06.40 06.55 07.40 07.45 08.45 11.40 11.40 12.15 12.15 12.15 13.11 13.42 13.42 15.00 15.00 15.00

- Hasenplatz 05.56 06.21 06.21 06.41 06.56 07.41 07.46 08.46 11.41 11.41 12.16 12.16 12.16 13.12 13.43 13.43 15.01 15.01 15.01

Heinstetten, Rathaus 06.00 06.25 06.25 06.45 I 07.23 07.45 07.50 08.15 08.50 11.47 11.47 12.20 12.20 12.20 13.16 13.47 13.47 15.05 15.05 15.05

Hartheim, Lamm 06.05 06.30 06.30 06.50 07.02 07.28 07.50 07.55 08.20 08.55 11.50 11.50 12.25 12.25 12.25 13.21 13.52 13.52 15.10 15.10 15.10

Meßstetten, Neukauf/Lidl 06.08 06.33 06.33 I 07.05 07.53 07.58 08.58 | 11.53 I 12.28 12.28 13.24 13.55 13.55 15.13 15.13 15.13

- Rathaus 06.10 06.35 06.35 07.05 I 08.00 08.00 09.00 | 11.55 I 12.30 12.30 13.26 13.57 13.57 15.15 15.15 15.15

- Realschule | | | 07.01 07.13 07.58 | | 11.55 | 12.30 | I I | I I I

- Burgschule | | | 07.03 07.14 07.59 | | 11.57 | | I 13.58 | I 15.20 I

- Ebingerstr. 06.11 06.36 06.36 07.07 08.01 08.01 09.01 11.56 12.32 13.27 14.00 13.58 15.16 15.21 15.16

- Georgstr. 06.12 06.37 06.37 07.08 08.02 08.02 09.02 11.57 12.33 13.28 14.01 13.59 15.17 15.22 15.17

- Waldhorn 06.13 06.38 06.38 07.09 08.03 08.03 09.03 11.58 12.34 13.29 14.02 14.00 15.18 15.23 15.18

- Bueloch KSK | | | 07.12 08.06 08.06 09.06 | | 13.32 14.05 14.03 | I |

Ebingen, Alte Steige 06.16 06.41 06.41 07.15 08.09 08.09 09.09 12.01 12.37 13.35 14.08 14.06 15.21 15.26 15.21

- Schatten 06.20 06.45 06.45 07.19 08.13 08.13 09.13 12.05 12.41 13.39 14.12 14.10 15.25 15.30 15.25

- Groz Beckert | 06.48 06.48 I I I | | | | | | | I |

- Karlsbrücke 06.22 | | 07.22 08.15 08.15 09.15 12.07 12.43 13.41 14.14 14.12 15.27 15.32 15.27

- Busbahnhof 06.23 06.50 06.50 07.25 08.16 08.16 09.16 12.08 12.44 13.42 14.15 14.13 15.28 15.33 15.28

A.-Ebingen   Bhf. ab 07.03 07.03 07.03 07.47 08.32 08.32 09.47 12.32 13.47 13.47 14.32 14.32 15.47 15.47 15.47

Sigmaringen Bhf. an 07.25 07.25 07.25 08.11 08.56 08.56 10.11 12.56 14.11 14.11 14.56 14.56 16.11 16.11 16.11

A.-Ebingen   Bhf. ab 06.33 07.03 07.03 07.46 08.24 08.24 09.28 12.24 12.56 14.11 14.24 14.24 16.11 16.11 16.11

Balingen       Hbf. an 06.56 07.28 07.28 08.05 08.42 08.42 09.48 12.42 13.12 14.22 14.42 14.42 16.27 16.27 16.27

- Gymnasium  06.55 I 07.30 08.21 I I 12.46 I 14.17 I I I I

- Alb Center  07.00 06.53 07.35 08.26 08.19 09.19 13.45 14.22 14.16 15.31 15.36 15.31

Montag - Freitag Samstag

Fahrtnummer 6340 6342 6344 6368 6346 6348 6374 6376 6350 6352 62 6354

Verkehrsbeschränkungen S S F A26 A26 A26

Hinweise

Schwenningen, Adler 15.45 16.35 16.35 16.35 18.00 18.00 06.30 07.45 12.10 19.00 23.35

- Hasenplatz 15.46 16.36 16.36 16.36 18.01 18.01 06.31 07.46 12.11 19.01 23.36

Heinstetten, Rathaus 15.50 16.40 16.40 16.40 18.05 18.05 06.35 07.50 12.15 19.05 23.40

Hartheim, Lamm 15.55 16.45 16.45 16.45 18.10 18.10 06.40 07.55 12.20 19.10 23.45

Meßstetten, Neukauf/Lidl 15.58 | 16.48 16.48 18.13 18.13 06.43 07.58 12.23 19.13 23.48

- Rathaus 16.00 I 16.50 16.50 18.15 18.15 06.45 08.00 12.25 19.15 19.17 23.50

- Realschule 16.01 16.50 | | | | |

- Burgschule 16.03 | | | | |

- Ebingerstr. 16.51 18.16 06.46 08.01 19.18

- Georgstr. 16.52 18.17 06.47 08.02 19.19

- Waldhorn 16.53 18.18 06.48 08.03 19.20

- Bueloch KSK 16.56 | 06.51 08.06 |

Ebingen, Alte Steige 16.59 18.21 06.54 08.09 19.23

- Schatten 17.03 18.25 06.58 08.13 19.27

- Groz Beckert | | | I |

- Karlsbrücke 17.05 18.27 07.00 08.15 |

- Busbahnhof 17.06 18.28 07.01 08.16 19.30

A.-Ebingen   Bhf. ab 17.47 18.32 07.47 08.32 19.48

Sigmaringen Bhf. an 18.11 18.56 08.11 08.56 20.11

A.-Ebingen   Bhf. ab 17.28 19.29 07.26 08.24 20.11

Balingen       Hbf. an 17.48 19.48 07.47 08.42 20.22

- Gymnasium | I I I

- Alb Center 17.12 18.31 07.04 08.19

S = an Schultagen FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

S4 = donnerstags an Schultagen ◖ hält nur zum Aussteigen gültig ab 10.12.2017

P40 = nur an Schultagen, nicht donnerstags

F = an Ferientagen

A26 = nicht 24. und 31.12.

Fahrtnummern 61**, 62** sind mitveröffentlichte Fahrten der Linie 61, 62 / Fa. Maas (ohne Gewähr)

Heiligabend und Silvester wird in 2017 nicht wie an Samstagen gefahren.



63 Ebingen - Meßstetten - Hartheim - Heinstetten - Schwenningen

Beck GmbH Omnibusverkehr, Talstraße 15, 72477 Schwenningen, Tel. 07579 / 92 117-0, www.beck-bus.com

                    An gesetzl. Feiertagen in Baden-Württemberg Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen, am 24. u. 31.12. Verkehr wie an Samstagen, jedoch nur bis 16.00 Uhr

Montag - Freitag                                                             

Fahrtnummer 6305 6309 6313 6359 6315 6319 6323 6361 6325 61 6327 6329 6331 6333 6335 6337 6363 6367 6343 6341 61

Verkehrsbeschränkungen S S F S S F S S F S S P40 S4 F S

Hinweise FA FA FA FA

Ebingen, Gymnasium 06.55 07.30 11.05 12.01 12.53 16.25

- Alb Center 06.27 06.57 07.00 07.35 08.35 11.10 11.10 12.05 12.58 14.00 14.50 14.50 15.00 15.42 16.34

Balingen          Hbf. ab 05.39 06.37 06.37 07.08 08.08 10.07 10.07 11.35 11.35 12.07 13.35 14.07 14.07 14.07 15.14 16.11

A.-Ebingen      Bhf. an 06.02 06.55 06.55 07.28 08.31 10.31 10.31 11.47 11.47 12.31 13.47 14.31 14.31 14.31 15.35 16.31

Sigmaringen    Bhf. ab 05.42 06.33 06.33 06.33 07.50 09.50 09.50 11.03 11.50 11.50 13.05 13.50 13.50 13.50 15.03 15.50

A.-Ebingen      Bhf. an 06.04 06.57 06.57 06.57 08.11 10.08 10.08 11.28 12.08 12.08 13.29 14.08 14.08 14.08 15.28 16.10

- Busbahnhof H9 06.24 07.02 07.04 07.37 08.39 11.14 11.14 12.10 12.18 13.02 14.04 14.55 14.55 15.04 15.47 16.38

- Groz Beckert | 07.03 07.05 07.38 08.40 11.15 11.15 | 12.19 13.03 14.05 14.56 14.56 15.05 15.50 16.39

- Schatten 06.29 07.05 07.07 07.40 08.42 11.17 11.17 12.14 12.21 13.05 14.07 14.58 14.58 15.07 15.52 16.41

- Alte Steige 06.33 07.08 07.11 07.44 08.46 11.21 11.21 12.18 12.25 13.09 14.11 15.02 15.02 15.11 15.56 16.45

Meßstetten,Bueloch KSK | | | | | | | | 12.29 13.13 14.15 15.06 15.06 15.15 | |

- Waldhorn 06.36 07.10 07.14 07.47 08.49 11.24 11.24 12.20 12.31 13.15 14.17 15.08 15.08 15.17 15.59 16.47

- Ebinger-/Georgstr. 06.37 07.11 07.15 07.48 08.50 11.25 11.25 12.21 12.32 13.16 14.18 15.09 15.09 15.18 16.00 16.48

- Adler-Apotheke 06.38 07.12 07.16 07.49 08.51 11.26 11.26 12.23 12.33 13.17 14.19 15.11 15.10 15.19 16.01 16.49

- Realschule I 07.13 I I I I I I 11.55 I 12.41 12.41 I I 15.10 15.15 I I 16.02 I

- Burgschule | 07.14 | | | | | | 11.57 | 12.43 12.43 | | I 15.20 | | 16.03 |

- Rathaus 06.39 07.15 07.13 07.17 07.50 08.52 11.27 11.27 11.59 12.24 12.34 12.30 12.45 13.18 14.20 15.13 15.11 15.20 16.02 16.05 16.53

- Neukauf Lidl 06.40 07.16 07.14 07.18 07.51 08.53 11.28 11.28 12.00 12.46 12.31 12.46 13.19 14.21 15.14 15.23 15.21 16.03 16.06

Hartheim, Lamm 06.44 07.17 07.17 07.22 08.10 08.57 11.32 11.32 12.04 12.50 12.35 12.50 13.23 14.25 15.18 15.27 15.25 16.07 16.10

Heinstetten, Rathaus 06.49 07.22 07.20 07.27 08.15 09.02 11.37 11.37 12.09 12.55 12.40 12.55 13.28 14.30 15.23 15.32 15.30 16.12 16.15

Schwenningen, Abzw. Stetten 06.53 07.25 07.31 09.06 11.41 11.41 12.13 12.59 12.44 12.59 13.32 14.34 15.27 15.36 15.34 16.16 16.19

- Adler 06.54 07.26 07.32 09.07 11.42 11.42 12.14 13.00 12.45 13.00 13.33 14.35 15.28 15.37 15.35 16.17 16.20

Montag - Freitag Samstag

Fahrtnummer 6345 6365 7122 6347 61 6349 6351 6369 6371 61 6353 61 6355 62 6357

Verkehrsbeschränkungen S F S A26 A26 A26 A26

Hinweise RAB

Ebingen Gymnasium 17.06

- Alb Center I 17.13 17.55 18.42 07.05 08.35 12.05 16.34 23.30

Balingen          Hbf. ab 16.11 17.35 18.07 08.08 11.35 16.07 23.16

A.-Ebingen      Bhf. an 16.31 17.47 18.31 08.31 11.47 16.31 23.34

Sigmaringen    Bhf. ab 15.50 17.03 17.50 07.50 11.03 15.50 21.05

A.-Ebingen      Bhf. an 16.10 17.28 18.08 08.11 11.28 16.08 21.29

- Busbahnhof H9 17.15 17.17 18.00 18.45 07.09 08.39 12.09 16.38 23.35

- Groz Beckert 17.18 | 18.46 07.10 08.40 12.10 16.39 |

- Schatten 17.19 18.03 18.48 07.12 08.42 12.12 16.41 23.37

- Alte Steige 17.23 18.07 18.52 07.16 08.46 12.16 16.45 23.41

Meßstetten, Bueloch KSK 17.26 | 18.56 | | | I 23.44

- Waldhorn 17.28 18.09 18.58 07.19 08.49 12.18 16.47 23.46

- Ebinger-/Georgstr. 17.29 18.10 18.59 07.20 08.50 12.19 16.48 23.47

- Adler-Apotheke 17.30 18.11 19.00 07.21 08.51 12.21 16.49 23.48

- Realschule 16.50 I I I I I I I I

- Burgschule 16.51 | | | | | | | |

- Rathaus 16.53 16.53 17.31 18.12 18.15 19.01 07.22 08.52 12.22 12.25 16.53 19.15 23.49 23.50

- Neukauf Lidl 16.54 16.54 17.32 18.16 19.02 07.23 08.53 12.26 19.16 23.51

Hartheim, Lamm 16.58 16.58 17.36 18.20 19.06 07.27 08.57 12.30 19.20 23.55

Heinstetten, Rathaus 17.03 17.03 17.41 18.25 19.11 07.32 09.02 12.35 19.25 00.00

Schwenningen, Abzw. Stetten 17.07 17.07 17.45 18.29 19.15 07.36 09.06 12.39 19.29 00.04

- Adler 17.08 17.08 17.46 18.30 19.16 07.37 09.07 12.40 19.30 00.05

S = an Schultagen FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

S4 = donnerstags an Schultagen gültig ab 10.12.2017

P40 = nur an Schultagen, nicht donnerstags

F = an Ferientagen 

A26 = nicht 24. und 31.12.

Fahrtnummern 61**, 62** sind mitveröffentlichte Fahrten der Linie 61, 62 / Fa. Maas (ohne Gewähr)

Heiligabend und Silvester wird in 2017 nicht wie an Samstagen gefahren.


